A: 1) S. THEOBALDI. DE. PHIRRETO. 2) Fehlt.

A¹: 1) Fehlt. 2) Ulrich von Pfirt; zerschlagen.

Ulricus comes Phyrretarum universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis notitiam subscriptorum. Quia vita hominum est brevis, memoria labilis, expedit, ut ea, que fiunt in tempore, ne in recidive contentionis scrupulum elabantur, scripturarum testimonio perhennentur.^{a)} Noverint igitur tam presentes quam poster, quod nos reverendo patri et domino nostro Henrico, dei gratia episcopo Basiliensi, nomine ecclesie sue, a qua una cum progenitoribus nostris nos multis beneficiis feodis et aliis pluribus utilitatibus sublimatos recognoscimus et multipliciter honoratos, castrum et oppidum de 35 Phirreto,^{b)} castra Sougern, Blochmunt, Lowenberg, Mörserberg,^{c)} Liebenstein,

a) perhennantur in A¹. b) Phyrreto in A¹. c) Sögern, Blöchmunt, Löwenberg Mörserberg in A¹.

castrum et oppidum Altkilchen, Ammeratswilre, Spehbach, Hohennac, Win-
 ecke, curtim in Senneheim,^{a)} cum attinenciis tam infra oppidum quam extra,
 cum suis iuribus districtu et^{b)} omni iure, item vassallos et ministeriales nos-
 tros, item curtes nostras Túrlesdorf, Buchswilre, Rüdensbach, Altkilche^{c)}
 5 cum villicationibus sibi attinentibus, Spehbach, Ameratswilre, Brunehoubten,
 Sweichusen,^{d)} villas Tanne et Damarkilche cum hominibus advocatiis villi-
 cationibus vineis agris pratis pascuis nemoribus aquis aquarumve decursibus
 molendinis piscinis locis cultis et incultis districtu honore iurisdictione et
 universis appendiciis omnium prescriptorum et generaliter omnia iure pro-
 10 prietatis ad nos pertinentia, quocumque iure vel nomine censeantur, excepto
 castro Schönnenberc^{e)} et curte de Illevurt^{f)} pro octingentis quinquaginta mar-
 cis argenti per manum et consensum Theobaldi filii nostri vendidimus trans-
 tulimus et tradidimus et in vacuum possessionem misimus adhibita omni sol-
 lempnitate iuris facti et consuetudinis, que consuevit huiusmodi contractibus
 15 adhiberi, recipientes tam nos quam idem Theobaldus filius noster omnia pre-
 scripta in feodum seu beneficium a dicto domino nostro episcopo Basiliensi
 nomine ecclesie sue, prestito sibi a nobis fidelitatis corporaliter sacramento
 hoc adiecto, quod nec nos nec ipse^{g)} filius noster vel aliquis successor nos-
 trorum dolum fraudem vel operam aliquam adhibeat, per quam ab ecclesia
 20 Basiliensi possint vel debeant alienari feoda prenotata vel aliquod eorundem.
 Et ad hoc presentibus obligamus nos et successores nostros sub debito pres-
 titi sacramenti et, si secus fecerimus, talis alienatio de facto celebrata sit
 irrita penitus et inanis et insuper, nisi moniti revocaverimus infra duos
 menses alienationem huiusmodi, terra nostra nomine pene ipso facto sententie
 25 subiaceat interdicti. In cuius rei testimonium sigillis nostro et sepedicti filii
 nostri Theobaldi presens est pagina communita. Actum seu datum Basilee,
 xviii^a kal. Februarii, anno domini m^o cclxxi, indictione xuna. Ego Theobaldus,
 quia omnibus supratactis consensi, sigillum meum iussi presentibus appendi.
 Testes: Conradus decanus, Erkenvridus^{h)} cantor, Henricus scolasticus, Hen-
 30 ricus Camerarii, Johannes celerarius, Liutholdus de Rötelnhein, Ulricus de
 Turenkein,ⁱ⁾ Lutholdus^{k)} de Constancia, Dietricus de Fine^{l)} canonici Basi-
 lienses. Nobiles domini Gotfridus et Eberhardus fratres comites de Habes-
 burc,^{m)} Waltherus dominus de Horburgⁿ⁾ et Waltherus dominus de Steini-
 brunnen^{o)} nobiles. Beschelarius, Ulricus^{p)} frater suus, Otto de Knóringen,
 35 Otto Capellarius,^{q)} Hugo de Mórswilre,^{r)} Henricus de Mórnsberg,^{s)} Hugo, Hen-
 ricus et Cúnradus dicti Monachi, Ulricus de Ratolsdorf,^{t)} Otto Scalarius,
 Jacobus, Duringus^{u)} et Gúntherus Marscalci, Jo[hannes] de Reno, Cúnradus
 et Rüdolfus fratres de Reno, Jo[hannes] et Heinricus^{v)} fratres de Bútenheim,